## Penny Lane - Wohlfühlen von Fuß bis Kopf Preisliste (gültig ab 01.11.24)

## Fuß- und Handpflege

Medizinische Fußpflege inkl. Kürzen und Feilen der Nägel, Entfernen von Hornhaut und Hühner-	
augen (falls vorhanden) sowie kleiner Massage	€ 30,00
Fußmassage (ca. 20 Min.)	€ 20,00
Lackieren der Fußnägel	€ 8,00
Entfernen von Lack auf Fußnägeln	€ 2,00
Handpflege inkl. Kürzen und Feilen der Nägel	€ 10,00
Hausbesuch in Dreieich oder Langen (Aufpreis)	€ 25,00

## <u>Wellnessmassage</u>

Ganzkörpermassage (ca. 45 Min.)	€ 42,00
Teilkörpermassage, z.B. Rücken u. Nacken (ca. 25 Min.)	€ 26,00

## Transferservice zur Fußpflege oder Massage (bei Verfügbarkeit)

Abholen und Heimbringen (Dreieich)	€ 20,00
Abholen und Heimbringen (Langen)	€ 25,00

Die Ausfallgebühr bei einem vergessenen oder nicht rechtzeitig abgesagten Termin beträgt € 25,00. Eine kostenlose Absage ist bis zu 24 Stunden vor dem vereinbarten Termin möglich.